
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 097/2016, de 04/04/2016 

 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

081/2016/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 – Alterar os termos da Portaria 081/2016/CAV, de 21/03/16, que designou a Banca de 

Avaliação da Qualificação de Doutorado em Produção Vegetal, do doutorando THIAGO 

CAVALCANTE GOMES RIBEIRO DE ANDRADE, quanto à composição e à data da mesma, que 

passarão a ser conforme segue, mantido os demais itens: 

Exclusão: 

Drª. NAIARA GUERRA – (UFSC/Curitibanos/SC) – Membro externo 

 

Inclusão: 

 

Dr. ANTONIO MENDES DE OLIVEIRA NETO – (UNISUL/Tubarão/SC) – Membro externo 

 

 

 

DATA DA REALIZAÇÃO DO EXAME: 14 de abril de 2016 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 

 


